00O «UNHcTpymeHTITpodhCepaurcy» (YK)

Cxema getanusauum

96604

[ @30HOKOCUIKA 3neKkTpmnyeckad
EGC-1500, 1500 BT, wup. 370
MM, 5 YPOB., TKaH. TpaBoc6.35 r1.

KRONWERK




Oata ¢opmupoBaHusa cxembl: 10.10.2017 10:18:59




N AN
) (8)

7

Y /“‘\\ e
‘\%/I \?/‘ \é// U

3)
e

G &/ g

‘/"\ Vs
)

—~

| /
| | | /

| |
| | i aa ~ 1 1 1 | /
B @ (@) (D) (D) (D) (2 (@) (&)
SBZACEIANGIANY, AN

Homep v HaseaHue yana

01 06wwmit Bug,

2
©
= g W
®© x =2
Q 82
© T O
= < x
o v
© ;§
0] U
s o m
s | =8
o
m ém
o s <
I o _~
21 ¢8
E o uwn
2| 2o
Qo
T 8O
=
©
'—
S
© S
cC ]
= [(a}
© o)
o
o
5




[a3oHoKkocunka anektpuyeckas EGC-1500, 1500 BT, wup. 370 mm, 5

96604 YpoB., TKaH. TpaBoc6.35 1. KRONWERK 1 Obuwas cxema
Homep Ha Koa Koanposka AHIMMNCKOE HauMeHoBaHue HaumeHoBaHne Konuyectso MpumeyaHve
cxeme npoussoauTens
1 96604001 Cover handle Pyyka KpbILLK/ 1
2 96604002 Cover Kpbilwka BepxHas 1
3 96604003 Nut laiika m 8 2
4 96604004 Nut cover He3no raviku 2
5 96604005 Knob Pyuka 2
6 96604006 Gasket MpocTaBska pyyku 2
7 96604007 Line control dukcaTop kabens 2
8 96604008 Switch box MynbT ynpaeneHus B cbope 1
9 96604009 Line hung KpoHLTeinH kabens 1
10 96604010 Down right handle KpOHLUTEH pyKoATKX NpaBbIn 1
11 96604011 Step bolt Bont m 8x50 2
12 96604010 Down right handle KpOHLUTEH pyKoATKM NpaBbin 1
13 96604013 Grass shell frame Kapkac TpaBoc6opHuka 1
14 96604014 Collect grass bag TpaBocbopHUK 1
15 96604015 Back cover KpblLika 3agHss 1
16 96604016 Back cover torsion spring MpyxwuHa 1
17 96604017 D model ring KonbLio cTronopHoe 6 2
18 96604018 Back cover axle OcCb KpbILLKK 1
19 96604019 Left back wheel cover Konnak koneca 3agHui nesbin 1
20 96604020 Cotter pin LnanHT 2x30 4
21 96604021 Back wheel Koneco 3agHee 2
22 96604022 Adjust the left behind highly KpoHwwTenH koneca 3aiHWit NeBbIN 1
23 96604023 Write off Ocb pblvara 1
24 96604024 Torsion spring for adjust highly Mpyxu1Ha TopcHoHHas 1
25 96604025 Handly for adjust highly Pblvar nogbéma 1
26 96604026 Back wheel axle Ocb 3agHsas 1
27 96604027 Back wheel axle cover dukcaTop 3agHen ocn 2
28 96604028 Left wheel cover Konnak koneca nepegHvn nesbiv 1
29 96604029 Front wheel Koneco nepeaHee 2
30 96604030 Adjust the left front highly KpoHLUTENH Koneca nepeaHuii NeBbIn 1
31 96604031 Blade Hox 1
32 96604032 Screw Bont m8x22 1




33

96604033

Left wheel axle torsion spring

MpyxvHa nepeaHen ocu nesas




["a3oHokocunka anektpuyeckas EGC-1500, 1500 BT, wup. 370 mm, 5

96 604 YpOB., TKaH. TpaBoc6.35 n. KRONWERK 1 O6uwan cxema
Haowmep Ha Kopn, Koavpoeka AHrnumnckoe HammeHoBaHue HanmeHoBaHue Konuuectso Mpumeyanne

cxeme npovssoguTens
34 96604034 Front wheel alxe Ocb nepepHss 1
35 96604035 Front wheel alxe cover dukcaTop nepegHein ocn 2
36 96604036 Housing Kopnyc 1
37 96604037 Screw Camopes 4,8x20 14
38 96604038 Adjust the right front highly KpoHLITenH koneca nepeaHuin Npasbiii 1
39 96604039 Gasket Wait6a m 5 1
40 96604040 Screw Camopes 4x10 2
41 96604041 Right wheel axle torsion spring MpyxuHa nepeaHelt ocu npasast 1
42 96604042 Right wheel cover Konnak koneca nepeaHuin npasbiit 1
43 96604043 Connect rod Tara coeguHuTensHas 1
44 96604044 Adjust the right back highly KpoHLITenH koneca 3agHWit Npasbiii 1
45 96604045 Right back wheel Konnak koneca 3afHwii npasblin 1
46 96604046 Cable cover 3axum ceTeBoro kabens 1
47 96604047 Motor [euratens B cbope 1
48 96604048 QOver-corrent protector Beikntouatens Tennoson 150 rpag. 1
49 96604049 Bearing cover KpblLwka noawmnHmka 1
50 96604050 Capacity KongeHrcatop 0,33uf 250v 1
51 96604051 Screw Camopes 10
52 96604052 Screw Camopes 2




quaLeims 7o

YY4IMNOYN// 18 00ST ‘005T-293
BENIShMALNSLrE BHIIMDOHOHOEE |

70996

euek anHeaceH U dewoH

eledelue snHegoOHaWVEH

eledeuue oy




[a3oHoKkocunka anektpuyeckas EGC-1500, 1500 BT, wup. 370 mm, 5

96604 YpoB., TKaH. TpaBoc6.35 1. KRONWERK 2 Reurarens
Homep Ha Koa Koanposka AHIMMNCKOE HauMeHoBaHue HaumeHoBaHne Konuyectso MpumeyaHve
cxeme npoussoauTens

1 96604053 Rear motor seat Kpblllka aBuratens 3agHsas 1
2 96604054 Brush holder OepxaTenb WETKN 2
3 96604055 Nut st3*10 Camopes 3x10 2
4 96604056 Electric carbon LleTka yronsbHas 2
5 96604057 Nut m6*22 Bont m6x22 1
6 96604058 Washer Waiba m 6 1
7 96604059 Adjust nut [anka M6 3aknagHas 1
8 96604060 E model ring ¢8 KonbLo cTonopHoe 8 1
9 96604061 Bearing MoawmnHmk 609rs 1
10 96604062 Motor ledger plate CraHuHa aBuratens 1
1 96604063 Nut st4*16 Camope3s 4x16 4
12 96604064 Plate Mpwxum konogkn 2
13 96604065 Brake spring Mpyxu1Ha Konoaku 2
14 96604066 Brake block Konopgka TopMmo3sHas 2
15 96604067 Friction ring DpUKUMOH 1
16 96604068 6001 bearing MoawwmnHuk 6001rs 1
17 96604069 Output shaft Ban 1
18 96604070 Brake block OrpaHunyuTens 1
19 96604071 Big belt wheel LknB GonbLuoi 1
20 96604072 Small belt wheel kv manbii 1
21 96604073 Belt Pemenb 8pj430 1
22 96604074 Fan blade KpbinbyaTka 1
23 96604075 Screw m4*65 BuHT M4x65 2
24 96604076 Spring washer ¢4 LWaiba M4 npyxxuHHas 2
25 96604077 Flat washer ¢4.2*98*0.5 LWaiba m4 2
26 96604078 Nut st5*20 Camopes 5x20 4
27 96604079 Front motor seat Kpblllka aBuratens nepegHsas 1
28 96604080 6000 bearing MoawwmnHmk 6000rs 1
29 96604081 Rotor Potop 1
30 96604082 608 bearing MoawmnHmk 608rs 1
31 96604083 Stator CraTop 1
32 96604084 Nut laiika w4 2




Y4IMNOYN// 18 00ST ‘005T-293

BuHavgeduA 1avA)) €0
BENOOhUULYOLE BNLMIOMOHOER |

70996

euek anHeaceH U dewoH eledeuue snHeaoHaWMEH eledeuue oy




[a3oHoKkocunka anektpuyeckas EGC-1500, 1500 BT, wup. 370 mm, 5

96 604 YPOB., TKaH. TpaBocB.35 n. KRONWERK 3 MyneT ynpasnexvs
Homep Ha Koa Koanposka AHIMMNCKOE HauMeHoBaHue HaumeHoBaHne Konuyectso MpumeyaHve
cxeme npoussoauTens
1 96604085 Upper handle PykoaTka BepxHss 1
2 96604086 Down plate Kopnyc nyneTa nesbiii 1
3 96604087 Knob spring MpyXuHa KHOMKK 1
4 96604088 Trigger spring MpyxuHa pblyara 1
5 96604089 Trigger Puiuar BknoveHus 1
6 96604090 Knob KHonka npegoxpaHuTensHas 1
7 96604091 Switch Beikntovatens 1
8 96604092 Upper plate Kopnyc nynbTa npassblii 1
9 96604093 Screw st4x16 Camope3s 4x16 6
10 96604094 Screw st4x20 Camopes 4x20 2
" 96604095 Shealth YnnotHeHune kabens 1
12 96604096 Power cord Kabenb ceteBoit 2x1,0 1
13 96604097 Power cord Kabenb coeanHuTenbHbI 2x1,0 1
14 96604098 Cord plate Mpwxum kabens 2




